СОВЕТ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

29.09.2017 г.   № 37                                                                       с. Алексеевка

О согласовании проекта Указа Губернатора Омской области «О

внесении изменений в Указ Губернатора Омской области от 8

мая 2014 года № 58», предусматривающего установление по

Алексеевскому сельскому поселению Любинского

муниципального района Омской области предельного

(максимального) индекса изменения размера вносимой

гражданами платы за коммунальные услуги на период с 01

января 2018 года по 31 декабря 2018 года

              В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

пунктом 47 Основ формирования индексов изменения размера платы

граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации от 30 апреля 2014

года № 400, в целях организации электро-, тепло-, газо-, водоснабжения

населения и водоотведения, а также повышения надежности и качества,

оказываемых населению коммунальных услуг, Совет Алексеевского

сельского поселения Любинского муниципального района Омской области

               РЕШИЛ:
              1. Согласовать проект Указа Губернатора Омской области «О

внесении изменений в Указ Губернатора Омской области от 8 мая 2014 года

№ 58», предусматривающий установление по Алексеевскому сельскому

поселению Любинского муниципального района Омской области

предельного (максимального) индекса изменения размера вносимой

гражданами платы за коммунальные услуги на период с 01 января 2018 года

по 30 июня 2018 года в размере 2,4 процента, на период с 01 июля 2018 года

по 31 декабря 2018 года в размере 7,9 процента.

              2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

             3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и

подлежит официальному опубликованию.